
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3782/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Najem pojemników na odpady na potrzeby nieruchomości
komunalnych Miasta Inowrocławia; ogłoszenie w Biuletynie Zamówień
Publicznych nr 574467-N-2020 z dnia 2020-08-13 r.

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.30.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 21.08.2020 godz. 10:00

unieważnienie
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki nr 1-3 do
SIWZ 4)załącznik nr 4 do SIWZ projekt umowy 5)załącznik nr 1a do SIWZ opis pojemników 6)załącznik
nr 1b do SIWZ lokalizacja pojemników 7)Sprostowanie treści SIWZ 19.08.2020 r. 8)Poprawiony
formularz ofertowy 19.08.2020 r.

Załączniki
Poprawiony formularz ofertowy 19.08.2020 r. doc, 20 kB

Data opublikowania: 19.08.2020 11:12
Liczba pobrań: 135

Sprostowanie treści SIWZ 19.08.2020 r. pdf, 273 kB

Data opublikowania: 19.08.2020 11:10
Liczba pobrań: 140

załącznik nr 1b do SIWZ lokalizacja pojemników xls, 29 kB

Data opublikowania: 13.08.2020 13:42
Liczba pobrań: 136

załącznik nr 1a do SIWZ opis pojemników doc, 18 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3782/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11204
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11205
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11206
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11206
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11202
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11203
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11207
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11207
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11208
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11209
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11209
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11209
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11208
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11207
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11203


Data opublikowania: 13.08.2020 13:41
Liczba pobrań: 136

załącznik nr 4 do SIWZ projekt umowy pdf, 372 kB

Data opublikowania: 13.08.2020 13:37
Liczba pobrań: 151

załączniki nr 1-3 do SIWZ doc, 25 kB

Data opublikowania: 13.08.2020 13:36
Liczba pobrań: 128

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 624 kB

Data opublikowania: 13.08.2020 13:35
Liczba pobrań: 128

ogłoszenie o zamówieniu doc, 27 kB

Data opublikowania: 13.08.2020 13:35
Liczba pobrań: 130

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 13.08.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 13.08.2020 13:34
Data ostatniej
aktualizacji: 21.08.2020 10:35

Liczba wyświetleń: 512

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11202
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11206
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11205
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11204

